
MĚSTSKÁ  
KNIHOVNA BLOVICE

Líbila se Vám medvědí stezka?  
Sdílejte s námi Vaše zážitky! 

@ldblovice  

délka trasy cca 0,5 km

Jestli jste na místě u medvědích stop a máte dostatek  
odvahy, nic vám nebrání vydat se po stezce  
a splnit 7 úkolů. 
 
Přejeme hodně odvahy důvtipu a zdaru.

Před cestou si nezapomeňte vytisknout bližší informace 
a mapu, nebo si je vyzvednout v knihovně.

Prosíme, nic ze stezky neodnášejte a neničte, aby si užili 
stezku i ti, co půjdou po vás.

Začátek stezky hledejte za lávkou u mlýna přes řeku 
Úslavu v Cecimě. Za lávkou se otočte doleva a po  
pěšině se vydejte najít první medvědí stopy.  

Medvědí stezka bude zpřístupněna od pondělí  
29. května od 14 hodin do neděle 4. června.



Najdi obrázky zvířat  
a pomoc je Brumdelíně 
pojmenovat. 

Složte obrázek mého 
taťky medvěda.

Najdi obrázky zvířecích domečků 
a poznej, který patří mně a mojí 
mamince medvědici.

1

2

3

délka trasy cca 0,5 km

MĚSTSKÁ  
KNIHOVNA BLOVICE

@ldblovice

Líbila se Vám medvědí stezka?  
Sdílejte s námi Vaše zážitky! 

Budete vědět, kdo nejen 
pro medvídky, ale i pro 
lidi, dělá med?  

 

Vyšplhej na strom až ke včelímu 
úlu. Dávej ručičky správně podle 
obrázků. Pozor ať nespadneš!

a) vosy
b) včeličky
c) čmeláci

Pomoc Brumdelíně pojmenovat 
medvědy a přilep je na mapu světa, 
podle toho kde žijí. 

Pochytej rybičky  
a splň jejich úkoly.

4 6

75


